m&p anuário 2007

Enviar para: MARKTEST - Direcção Comercial
Fax: 213 460 894

Exmos. Senhores,

Fax Fax -- RespostaResposta

q Desejo adquirir ___ cópias do Anuário de Media e Publicidade 2007, em PDF
q Desejo adquirir ___ cópias do Anuário de Media e Publicidade 2007, em PDF + Papel

q Desejo ainda receber o Anuário 2006 em formato PDF, gratuito, na aquisição no Anuário
2007.

Nota: Aos valores apresentados acresce 21% de IVA

EMPRESA:________________________________________________________________________

MORADA:________________________________________________________________________

Preço para Clientes do
Grupo Marktest em 2008

Preço para Não Clientes
do Grupo Marktest em 2008

q PDF                 € 185
q PDF + Papel     € 245

q PDF                 € 345
q PDF + Papel     € 400

Grupo Marktest 2008 ■ Rua  de São José, 183, 2º, Lisboa ■ PORTUGAL ■ Tel: +351 21 347 08 66 ■ dcomerc@marktest.pt

MORADA:________________________________________________________________________

COD. POSTAL: ________________________ TEL.: _______________  FAX: _________________

CONTACTO:___________________________________FUNÇÃO:___________________________

E-MAIL:_______________________________________Nº CONTRIBUINTE:___________________

Aguardando um Vosso contacto, apresentamos os melhores cumprimentos,

(Assinatura)

mailto:dcomerc@marktest.pt